РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                                                                           № 171
с.Сосновый Бор

Об утверждении списка объектов,  для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ  на территории
Сосновоборского сельсовета

    В соответствие со  статьями  39    Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и, в целях обеспечения трудоустройства на период отбывания наказания, лиц осужденных к наказанию в виде исправительных работ по месту жительства,
п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить прилагаемый список  объектов, обеспечивающих в 2017 году отбывание осужденными наказания в виде исправительных работ на территории  Сосновоборского сельсовета
 	2. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2017 г.

Глава  сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин

           Согласовано
Начальник филиала по г. Зея
и Зейскому району ФКУ УИИ
УФСИН России по Амурской области
подполковник вн. службы
                                       В.В. Третяк
    «___» _______ 2016

                                                                                           Приложение
                                                                                           к постановлению
                                                                                           администрации
                                                                                           сельсовета
                                                                                           от 21.11.2016 № 171

	Nп\п
	                               Наименование  объекта

	1.
	Администрация  Сосновоборского  сельсовета

	2.
	Дома культуры с.Сосновый Бор,  Гулик, Заречная Слобода